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TAMPEREEN SISÄILMAN OHJAUSRYHMÄN TIEDOTE 2/2017 
 

Yleiset asiat 

 Terveellinen sisäilmasto-ohjeistus ja seurantaryhmä kokoontui edellisen kerran 
12.5.2017. 

 Ohjausryhmän jäseneksi lisätään Pelastuslaitoksen tekninen päällikkö Joni Hakala. 

 Tampereen kaupungin Kasvatus- ja opetuspalvelut on päättänyt teettää oirekyselyn 
koulujen oppilaille syksyllä 2017. Kysely kohdentuu ensin alueelle Hervanta-Hallila-
Kaukajärvi-Annala ja käsittää noin 3250 oppilasta.  

 Edellisen kokouksen jälkeen Tampereen kaupunki on kilpailuttanut ilmanpuhdistimien 
hankinnan ja valinnut kolme ilmanpuhdistimien toimittajaa akuutteihin ilmanpuhdistimilla 
tehtäviin suojauksiin. 

 Tampereen kaupungin pormestari, Anna-Kaisa Ikonen, on antanut lausunnon, että ilman-
vaihtoa tulee pitää päällä sisäilman kannalta riittävästi huolimatta energiankulutukseen 
lisääntymisestä. Mutta jos ilmanvaihto huonontaa sisäilmaa, ei sitä tule pitää päällä enem-
pää kuin tarvitsee. Sisäilman laatu on tärkein ilmanvaihdon käyttöä ohjaava kriteeri. Tam-
pereen kaupungin sisäilmakohteissa on nyt jo ollut käytäntönä, että mikäli ilmanvaihdon 
pitäminen päällä auttaa kohteen sisäilmastotilanteeseen, ilmanvaihtoa pidetään päällä. 
 

Sisäilmaohjeistuksen kehittäminen 

 Kokouksessa päätettiin, että jatketaan sisäilmastotyöryhmän viestintäsuunnitelman ja si-
säilmaohjeistuksen päivitystä erillisissä työryhmissä. Sisäilmastotyöryhmiin osallistuville 
tahoille on tehty kysely, jonka tuloksia hyödynnetään ohjeistuksen kehittämisessä. 

 Tampereen Tilakeskus Liikelaitos on tehnyt jo aiemmin siivottavuusoppaan kouluihin ja 
päiväkoteihin. Se löytyy internetistä: http://www.tampere.fi/tilakeskus/material/w0aG-
kitbD/siivottavuusopas-210x210-web.pdf Nyt on ilmestymässä toisen asteen koulutuksen 
siivottavuusopas. Seuraavaksi aletaan tehdä siivottavuusopasta terveydenhuollon tiloihin. 
Tampereen Voimia on aloittanut Siivottavuustalkoot, joilla on tarkoitus tuoda esiin siivot-
tavuutta helpottavia ratkaisuita ja tavaramäärän vähentämiseen liittyviä asioita päiväko-
tien ja koulujen henkilökunnille.  

 

Mahdolliset kysymykset voi lähettää sisäilman ohjausryhmän puheenjohtajalle vastaavalle isän-
nöitsijälle Jenni Pitkäselle (jenni.pitkanen@tampere.fi), joka tuo kysymykset ohjausryhmän käsi-
teltäväksi. Seuraava sisäilman ohjausryhmän kokous on 22.9.2017. 

 

Sisäilman ohjausryhmän puolesta, 

Jenni Pitkänen 

ohjausryhmän puheenjohtaja 


